Администрация города Волгодонска
ПРОТОКОЛ
15.10.2015 г.

№ 3
г.Волгодонск

заседания городского координационного совета по социальной адаптации

и сопровождению выпускников из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей

Председатель –  Полищук Н.В.
Секретарь – Гнатюк Е.Н.

Присутствовали:
Белоусова Т.Я., Голикова Г.В., Ескина М.В., Заболотских С.Г., Загребельная О.А., Малькова А.М., Мутных Ю.В., Омельченко М.Н., Прокопенко С.А., Симонян Е.М., Федорчук В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О снятии с учета из банка данных выпускников.

Докладчики: Федорчук В.В., директор ГКОУ РО детского дома «Теремок».
Принято решение на данном заседании делегировать функции секретаря Гнатюк Е.Н., члену городского координационного совета.
1 СЛУШАЛИ:

Федорчука В.В. – текст доклада прилагается.
ВЫСТУПИЛИ: нет

РЕШИЛИ:

Снять 20 человек с учета из банка данных выпускников государственного казенного образовательного учреждения Ростовской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детского дома «Теремок» - в связи с достижением возраста 24-х лет и социализацией (приобретение жилья, окончание обучения в учреждениях начального и среднего профессионального обучения, обучение в вузе, наличие работы).
Председатель

       Н.В.Полищук
Секретарь

       Е.Н.Гнатюк